Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район

Совет Мегрегского сельского поселения

VI СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

«25» октября  2018 г.                                                                                                          №  49
О выборе кандидатуры на звание «Лауреат 2018 года Олонецкого района»
 В соответствии с Положением Олонецкого национального муниципального района,
Совет Мегрегского сельского  поселения – представительный орган местного самоуправления  решил:

1. Информацию Главы Мегрегского сельского поселения Козловой А.В. принять к сведению.
2. Депутатам Совета Мегрегского сельского поселения провести работу в своих округах по выбору кандидатуры на звание «Лауреат 2018 года  Олонецкого района».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

4.  Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене НПА Мегрегского сельского поселения и подлежит размещению на сайте Администрации Мегрегского сельского поселения (http://www.megrega.ru).
Председатель Совета Мегрегского сельского поселения                                И.С. Дундукова

Глава Мегрегского сельского поселения                                                             А.В. Козлова